
Traja Transport Loistik SHPK
Nipt; M124030260
Adresa: Rruga ‘Xhanfize Keko”, godine 1 kateshe Nr. 111

Kapitali I regjistruar 10,000 Leke
Kapitali I paguar 10,000 Lek

Tirane me, 27/12/2021

VENDIM

Me mbledhjen e asamblese se ortakeve dt 27/12/2021, ortaku i shoqerise Traja TRANS

LOGISTIK shpk me nipt M124030260 Zt. SINAN HOXHA I ciii zoteron 100% te kapitalit e

perbere nga 1 (nje) kuote me cmim 10,000 LERE (dhjete mije) Duke shqyrtuar mbarvajtjen e
aktivitetit te shoqerise bazuar ne nenin 81 të ligjit nr. 9901, date 16.04.2008 “Per tregtarët dhe
shoqerite tregtare”,

VENDOSI:

1. Ortaku I vetem I shoqerise Zt. SINAN HOXHA te shese kuoten e tij te kapitalit e cila

perben 100% te kapitalit te regjistruar me viere 10,000 Leke Zj. XHEMSILA TRAJA.

2. Shkarkimin nga te gjitha funksionet e tij Administratorin Zt. SINAN HOXHA.

3. Emerirnin si Administrator te Shaqerise Zj XHEMSILA TRAJA.

Ne perfundim kapitali shoqerise TRAJA TRANS LOGISTIK shpk do te jete I perbere nga

nje kuote dhe Zj Xhemsila TRAJA do te jete Ortak I vetem duke zoteruar 100% te

kapitalit te regjistruar me viere 10.000 leke.

Ngarkohet Zt. SINAN HOXHA per depozitimin e ketij vendimi ne zyren e

QKB.

ORTAKU I SHOQE1USE

SINAN HOXHA


